

Lp.	CZŁONEK RADY GOSPODARKI WODNEJ REGIONU WODNEGO			ZGŁASZAJĄCY	
	Imię i Nazwisko	Miejsce Pracy	Charakterystyka Członka przedstawiona przez Zgłaszającego	Nazwa	Pełniona Funkcja
1	2	3	4	5	6
1	Maria Danuta Grzesiewicz	Starostwo Powiatowe Stargard Szczeciński	Członek Rady Gospodarki Wodnej kadencji 2003-2007. Posiada 25-letnie doświadczenie zawodowe w branży wodno-kanalizacyjnej (wykonawstwo i nadzór), a także uprawnienia budowlane w specjalności wodno-melioracyjnej. Członek Okręgowej Izby Inżynierów Budowlanych. Autor wielu publikacji z dziedziny gospodarki wodnej.	Starosta Stargardzki	Starosta Stargardzki
2	Marcin Lewicki	Urząd Gminy Kobylanka	Absolwent kierunku ochrona środowiska AR w Szczecinie (1998 r.); od 2004 r. podinspektor (od 2005 r. inspektor) w Referacie Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy w Kobylance. Wcześniej od 2000 r. sekretarz redakcji tygodnika "7 Dni Powiatu Stargardzkiego".	Starosta Stargardzki	Starosta Stargardzki
3	Ryszard Laska	Agencja Nieruchomości Rolnych OT/Szczecin	Radny Powiatu Gryfino, posiada duże doświadczenie zawodowe, były Burmistrz Mieszkowic, pracownik Stadniny Koni Bielin, Zakładu Bunkrowania i Przeładunków Morskich, Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego.	Przewodniczący Rady Powiatu Gryfino	Przewodniczący Rady Powiatu Gryfino
4	Roman Lachowicz	Urząd Miejski Barlinek	Członek Rady Gospodarki Wodnej kadencji 2003-2007. Były pracownik wielu instytucji zajmujących się gospodarką wodną, w tym Dyrektor (1990-1991) Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Barlinku, były członek Zarządu Spółki Wodnej "Miedwie" i Spółki Wodnej "Płonia".	Starosta Myśliborski Burmistrz Barlinka	Starosta Myśliborski Burmistrz Barlinka
5	Mariola Godlewska	Urząd Gminy Police	Od 1989 r. do chwili obecnej pracuje w organach administracji publicznej, zajmując się zagadnieniami związanymi z ochroną środowiska i gospodarką wodną.	Burmistrz Gminy Police	Burmistrz Gminy Police
6	Bożena Karaszewska	Urząd Miasta Kołobrzeg	15 lat pracy na stanowisku projektanta, posiada uprawnienia projektowe i wykonawcze w specjalizacji sieci i instalacji sanitarnych. Od 2001 roku pracuje w Urzędzie Miasta zajmując się gospodarką wodno-ściekową. Koordynuje Program "Modernizacji infrastruktury dot. oczyszczania i odprowadzania wód opadowych w celu poprawy zabezpieczenia p.powodziowego".	Z-ca Prezydenta Miasta Kołobrzeg	Z-ca Prezydenta Miasta Kołobrzeg
7	Tomasz Płowens	Zachodniopomorski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych	Posiada dużą wiedzę i doświadczenie w zakresie gospodarki wodnej, budowl i hydrotechnicznych i urządzeń wodnych. Posiada ponad 20 - letnie doświadczenie w pracy zawodowej jako wykonawca, projektant oraz w ostatnim czasie jako zarządzający na stanowisku Dyrektora ZZMiUW w Szczecinie.	SITWiM ZO/Szczecin Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego	Sekretarz
8	Władysław Buchholz	Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny	Autor wielu prac związanych z gospodarką wodną, w tym związanych z regulacją rzeki Odry, były członek (2003-2006) Komitetu Gospodarki Wodnej PAN i członek Rady Naukowej Instytutu Budownictwa Wodnego PAN. Członek Krajowej Rady Gospodarki Wodnej minionej kadencji. Wybitny specjalista z zakresu budownictwa wodnego, wieloletni nauczyciel akademicki.	Szczecińskie Kopalnie Surowców Mineralnych S.A.	Dyrektor Generalny
9	Juliusz Chojnacki	Akademia Rolnicza Szczecin	Członek Rady minionej kadencji. Przewodniczący jednej z problemowych Komisji Rady. Wieloletni nauczyciel akademicki, autor wielu prac i programów związanych z monitoringiem jakości wód i strukturą ichtiofauny, ekspert w zagadnieniach dot. ochrony przyrody i wód, biegły z listy Ministra Środowiska i Wojewody Zachodniopomorskiego. Specjalista z zakresu ekologii morza, ekologii wód i ochrony środowiska.	Polski Klub Ekologiczny	Wice Prezes Okręgu
10	Krzysztof Formicki	Akademia Rolnicza Szczecin	Wieloletni nauczyciel akademicki, autor wielu prac i programów związanych z rybactwem śródlądowym. Ekspert z zakresu rybactwa śródlądowego, członek wielu Stowarzyszeń krajowych i zagranicznych zajmujących się problematyką hodowli i chowu ryb, ich siedliska i rozrodu.	Polski Związek Wędkarski	Prezes Zarządu

Lp.	CZŁONEK RADY GOSPODARKI WODNEJ REGIONU WODNEGO			ZGŁASZAJĄCY	
	Imię i Nazwisko	Miejsce Pracy	Charakterystyka Członka przedstawiona przez Zgłaszającego	Nazwa	Pełniona Funkcja
1	2	3	4	5	6
11	Ireneusz Lewicki	Woliński Park Narodowy	Wieloletni dyrektor Wolińskiego Parku Narodowego, autor wielu prac i projektów związanych z ochroną środowiska i akwenów wodnych otaczających WPN oraz 6000 ha obszarów wodnych i podmokłych w WPN. Członek Wojewódzkiej Rady Ochrony Przyrody.	Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Leśnictwa i Drzewnictwa Międzyzdroje	Prezes
12	Andrzej Montwiłł	Zegluga Bydgoska S.A. O/Szczecin	Wieloletni pracownik i działacz z zakresu żeglugi śródlądowej. Były Prezes Zarządu Portu Szczecin-Świnoujście.	Zegluga Bydgoska S.A.	Prezes Zarządu
13	Ryszard Miluniec	Narodowa Fundacja Ochrony Środowiska Zakład Technicznych Usług Komunalnych Szczecin	Wieloletni z-ca dyrektora Wojewódzkiego Zarządu Gospodarki Komunalnej w Szczecinie. Członek NOT PZTIS Izby Gospodarczej "Ekorozwój" w Szczecinie. PAN - Komitet Ekosfery O/Gdańsk, Stowarzyszenie "Wielki Szczecin", wykładowca szkoły ekologicznej "OECONOMICUS" Szczecin. Rzeczoznawca PZITS, biegły z listy Ministra Środowiska i Wojewody Zachodniopomorskiego. Autor wielu opinii, koncepcji raportów i programów oddziaływania na środowisko. Uczestnik ponad 600 opracowań z zakresu planowania i projektów oczyszczania ścieków, sieci wodociągowych, stacji uzdatniania wody, gospodarki odpadowej.	Regionalne Centrum Edukacji Ekologicznej w Szczecinie	Prezes
14	Małgorzata Najmark	Zakład Wodociągów i Kanalizacji Police	Sekretarz Stowarzyszenia Ekologicznego "Łarpia". Członek Stowarzyszenia Zachodniopomorskiego Forum Wodociągowego	Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Policach	Dyrektor
15	Magdalena Tracz	Gospodarstwo Rolne Dłusko - gmina Węgorzyno	Wieloletni pracownik Parków Krajobrazowych, uczestnik szkolenia dot. ochrony środowiska w Stanach Zjednoczonych (1998). Współautor wielu projektów ekologicznych, w tym projektu dot. ochrony Żubra. Współautor waloryzacji przyrodniczych gmin Pojezierza Ińskiego. Aktywny działacz Zachodniopomorskiego Towarzystwa Przyrodniczego.	Zachodniopomorskie Towarzystwo Przyrodnicze	Prezes
16	Wiesław Parchimowicz	"Limone" Sp. z o.o.	Długoletni działacz Polskiego Związku Wędkarskiego w Szczecinie. Członek Prezydium Zarządu Okręgu PZW.	Polski Związek Wędkarski O/Szczecin	Prezes Zarządu
17	Sławomir Kiszkurko	Liga Ochrony Przyrody O/Szczecin	Wieloletni działacz LOP, Delegat na Zjazd Krajowy LOP, członek i działacz Ogólnopolskiego Klubu Przyrodników. Koordynator projektu "Monitoring parametrów ochrony środowiska w województwie zachodniopomorskim". Koordynator Zachodniopomorskiej Sieci Ośrodków Edukacji Ekologicznych i Przyrodniczych. Współuczestnik spotkań związanych z harmonogramem i programem prac nad sporządzeniem planów gospodarowania wodami dla obszarów dorzeczy.	Zarząd Ligi Ochrony Przyrody w Szczecinie	Prezes Zarządu
18	Bogdan Wilkowski	Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Wolin	Wieloletni pracownik samorządowy. W latach 1994-1998 przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa Rady Miejskiej w Wolinie oraz członek Zarządu Miejskiego. Delegat gminy w Zgromadzeniu Związku Gmin Wyspy Wolin i przewodniczący Komisji Rewizyjnej. Od 1996-1998 z-ca Burmistrza Wolina. W latach 1998-2006 przez dwie kadencje samorządowe Burmistrz Wolina i członek Zarządu ZGWW. Radny powiatu kamieńskiego	Urząd Miasta Wolin	p.o. Burmistrz Wolina
19	Lech Pieczyński	P.P.U "EKO- WARK" Szczecin	Przewodniczący Rady Gospodarki Wodnej minionej kadencji, wieloletni działacz organizacji ekologicznych na Pomorzu Zachodnim. Uczestnik i współautor wielu projektów i programów rozwoju gospodarczego z zachowaniem wymogów ekologicznych. Organizator i uczestnik konferencji, sympozjów i szkoleń z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej. Były dyrektor Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Szczecinie. Wiceprezydent Szczecina d/s gospodarki komunalnej, znakomity fachowiec i specjalista w zakresie gospodarki wodnej, posiadający uprawnienia wykonawcze i biegłego.	Spółka Wodna "Płonia"	Dyrektor Spółki

Lp.	CZŁONEK RADY GOSPODARKI WODNEJ REGIONU WODNEGO			ZGŁASZAJĄCY	
	Imię i Nazwisko	Miejsce Pracy	Charakterystyka Członka przedstawiona przez Zgłaszającego	Nazwa	Pełniona Funkcja
1	2	3	4	5	6
20	Tadeusz Balza		Wieloletni pracownik Zakładu Wodociągów i Kanalizacji. Członek Polskiego Klubu Ekologicznego. Radny Rady Miasta Kołobrzeg. Inicjator i współzałożyciel Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty. Współzałożyciel Kołobrzesckiej Fundacji Ochrony Środowiska.	Polski Klub Ekologiczny	Prezes Okręgu
21	Danuta Leśniak	"Poldanor" S.A. Przechlewo	Członek Rady minionej kadencji. Przewodnicząca Komisji problemowej, ponad 20 letnie doświadczenie zawodowe w zakresie ochrony środowiska. Autor licznych opracowań z zakresu ochrony środowiska (operaty wodnoprawne, raporty oddziaływań na środowisko). Biegły z listy Wojewody Zachodniopomorskiego. Uczestnik prac grupy roboczej branży rolno-spożywczej przy Ministerstwie Środowiska w zakresie technik BAT. Członek Zarządu Fundacji Lokalnej "Naszyjnik Północy". Posiada znajomość systemów zarządzania środowiskowego i EMAS.	"Poldanor" S.A. Przechlewo Krajowy Związek Pracodawców - Producentów Trzody Chlewniej w Warszawie	Wice Prezes Zarządu Prezes Zarządu
22	Ireneusz Jankowski	F.B.H.U. "Modehpolmo" Sp. z o.o.	Wieloletni pracownik zajmujący się ochroną wód, w tym NATURA 2000. Prowadzi projekt restytucji sieci miedwieńskiej, Nadzoruje użytkowanie jezior na obszarze 6 tys. ha.	F.B.H.U. "Modehpolmo" Sp. z o.o. Szczecin	Prezes Zarządu
23	Marek Liptak	Gospodarstwo Rybackie "Mielno"	Kandydat posiada duży zasób wiedzy i doświadczenia w zakresie rybactwa śródlądowego i ochrony wód, w tym hodowli ryb łososiowatych	Gospodarstwo Rybackie "Mielno" Sp. z o.o. Mielno	Prezes Zarządu
24	Stefan Strzałkowski	Urząd Miasta Białogard	Były starosta białogardzki, były burmistrz Miasta Białogard, znany działacz samorządowy, członek zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty, Euroregionu Pomerania, Polskiego Związku Wędkarskiego i Polskiego Związku Łowieckiego	Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno-Gospodarczych w Białogardzie	Prezes Zarządu
25	Ryszard Wójcik	Zakład Wodociągów i Kanalizacji Szczecin	Posiada olbrzymi zasób wiedzy i doświadczenia w zakresie korzystania z wód podziemnych i powierzchniowych, budowy ujęć i sieci. Członek wielu organizacji branżowych. Członek Rady minionej kadencji, przewodniczący komisji problemowej.	Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. Szczecin	Prezes
26	Zbigniew Garbień	NAVIGAR DENEKO Garbień S.A.	Kapitan kl. I, mechanik kl. I żeglugi śródlądowej, pilot, członek Komisji Egzaminacyjnej na patenty śródlądowe. Wice prezes Związku Polskich Armatorów Śródlądowych.	Związek Polskich Armatorów Śródlądowych	Prezes Zarządu
27	Maria Wawrzyniak	Zakład Wodociągów i Kanalizacji Świnoujście	Członek Rady minionej kadencji - sekretarz Rady. Posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie eksploatacji wód podziemnych i powierzchniowych oraz ochrony zasobów. Sekretarz Zespołu ds. zagospodarowania wód podziemnych wyspy Uznam (program "Woda dla Świnoujścia").	Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. Świnoujście	Prezes - Dyrektor
28	Magdalena Szulc	Spółka Rentrans Cargo, Sp. z o.o.	Ukończony wydział Inżynieryjno - Ekonomiczny Transportu Politechniki Szczecińskiej (1984). Od tego roku praca zawodowa, a od 195 pracuje w Spółce Rentrans Cargo, gdzie od początku zajmowała się frachtowaniem barek współpracujących ze wszystkimi żeglugami śródlądowymi w Polsce, Niemczech i Beneluksie. Aktualnie nadzoruje również własną flotą barkową spółki Rentrans Cargo. Posiada certyfikat w zakresie barkowych transportów odpadów.	ODRATRANS S.A.	Wiceprezes Zarządu
29	Piotr Wit	Spółka Wodna "Międzyodrze" Szczecin	Członek Rady minionej kadencji. Członek Zarządu Krajowego Forum Spółek Wodnych. Dyrektor Spółki Wodnej, posiadający dużą wiedzę i doświadczenie w dziedzinie gospodarki wodnej.	Stowarzyszenie "Krajowe Forum Spółek Wodnych"	Prezes Zarządu
30	Jerzy Maciejak	Lubuski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych Zielona Góra	Posiada wykształcenie wyższe w zakresie melioracji wodnych, od wielu lat sprawuje funkcję zastępcy dyrektora LZMiUW, gdzie nadzoruje problematykę związaną z utrzymaniem i inwestycjami urządzeń wodnych i ochrony przeciwpowodziowej. Posiada uprawnienia budowlane w zakresie swojego wykształcenia.	Urząd Marszałkowski województwa lubuskiego	Zastępca Dyrektora

